
豊松山村広場三塁側法面復旧工事

神石高原町下豊松

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\28,843,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \24,695,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 28,760,000 落札

安田工業（株） 28,800,000

村上建設（株） 28,840,000

（株）川上建設 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5012/545　野上水路復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\1,294,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,082,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,270,000 落札

（株）後藤組 1,290,000

（有）森上産業 1,292,000

（有）伸宏建設 1,294,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）井上組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



5032/545　田頭郷②水路・46/545　佐々木農地(田)復旧工事【合併】

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\3,043,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,537,000

（有）森上産業
代表取締役　森上　力

広島県神石郡神石高原町田頭５１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）森上産業 2,990,000 落札

（株）後藤組 3,000,000

（有）小塩組 3,040,000

（有）伸宏建設 3,043,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）井上組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



第2626号　町道大久保線道路災害復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\4,457,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,754,000

（有）森上産業
代表取締役　森上　力

広島県神石郡神石高原町田頭５１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）森上産業 4,390,000 落札

（株）後藤組 4,400,000

（有）小塩組 4,450,000

（有）伸宏建設 4,457,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）井上組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



第3616号　町道中迫線道路災害復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\1,454,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,227,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,400,000 落札

（有）森上産業 1,448,000

（有）小塩組 1,450,000

（有）伸宏建設 1,454,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）井上組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



豊松基幹センター2階トイレ洋式化工事

神石高原町下豊松

入 札 結 果

令和 2年 3月27日

\738,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）井上組 696,000 無効

宮脇建設（株） 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



5120/545　下佐草水路・211/545　花屋農地(田)復旧工事【合併】

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\2,140,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,782,000

（有）フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）フジタ住設 2,100,000 落札

（株）川上建設 2,130,000

共伸建設（有） 2,130,000

児玉建設（株） 2,130,000

（有）伸宏建設 2,140,000

（株）中國開發　神石営業所 2,140,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）井上組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



坂瀬川区民会館法面工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

令和 2年 3月27日

\5,397,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 8月30日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,504,000

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 5,350,000 落札

共伸建設（有） 5,370,000

児玉建設（株） 5,390,000

（有）フジタ住設 5,390,000

（有）伸宏建設 5,397,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退


